Class

‘Andalo, 26.01.2016 / 16:50

56° Ski Mceting Interbancario Europeo
Andalo 23. Gennaio - 30. Gennaio 2016

Risultato Slalom Gigante Categoria 'B/2" - Squadre

Istituto

Pettorale Cognome

Sudtiroler Sparkasse AG
15 RUNGGER

3 DELVAI
Credit Suisse - 1
1 MARTI
7 BRAUCHLE
Gruppo Intesa Sanpaolo - 1
28 DI CICCO
29 DRAPPO
Banca Popolare di Sondrio
10 PARRAVICINI
26 MORASCHINELLI
Raiffeisenkasse Bruneck
27  SCHENK
42  THOMASER
HypoVereinsbank Munchen - 1
13  GILGER
43 BERNARD
Graubtindner Kantonalbank - Chur
14 BERTHER
19 NOGGLER

Stadtsparkasse Muenchen
17  SCHUETZ

22 PREISENHAMMER  Udo

Paese

Nome Tempo individuale
ITA

Robert 55.76 (1)

Christian 58.60 (5)
SulI

Urs 58.68 (6)

Christian 1'00.61 (14)
ITA

Gianluca 58.96 (7)

Lucio 1'02.32 (18)
ITA

Giorgio 59.12 (8)

Mirco 1'02.26 (17)
ITA

Jochen 59.49 (10)

Egon 1'02.42 (19)
GER

Josef 59.33 (9)

Andre 1'06.79 (33)
SuUI

Flurin 1'01.95 (16)

Artur 1'04.33 (23)
GER

Thomas 1'00.55 (13)

1'06.01 (32)

Software INTERBANCARIO / Comitato Permanente by R. Seehafer, Munich

ane“a

Totale tempi

1'54.36

1'59.29

2'01.28

2'01.38

2'01.91

2'06.12

2'06.28

2'06.56

%Casse Rurali

Trentine

THENTINO
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Risultato Slalom Gigante Categoria '‘B/2" - Squadre

Institut
Pettorale Cognome

Gruppo Banca Monte dei Paschi di Siena - 1
50 CHIAROLANZA

56 DI GIULIO
DNB Bank ASA - 1

31 MARTHINSEN

68 SOMMERSTAD
Deutsche Bank Deutschland - 1

16 KUZENKO

53 EIBER
Raiffeisen Schweiz - 1

23 FAMOS

46 HOLDENER
UBI Banca Gruppo - 1

32 ROCCO

64 MAURINO
Banca Popolare di Vicenza

45 MARCHELLI

62 MURARO

UniCredit - 1
36 FIKRLE
98 FACCHINI
BPER Banca - 1
71 TAGLINI
90 RICCI

Banco Popolare Verona - 1
44 FANTI

63 FERRARA
Nordea - 1

91 OLSEN

83 TOMSON
UBSAG-1

95 FAESSLER

69 KORFITSEN
Luzerner Kantonalbank

34 HODEL

87 HEINZER

Nome

Massimiliano

Saverio

Lars

Fred Arne

Nikolai
Christoph

Jon Armon

Johannes

Andréa

Vittorio

Marco

Andrea

Antonin

Alessandro

Enrico

Massimiliano

Paolo

Andrea

Morten Andre

Toomas

Daniel

Kristian

Bernhard

Peter

Paese

Tempo individuale

ITA

NOR

GER

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SWE

Sul

SuUl

1'03.89
1'04.02

1'00.16
1'09.69

1'05.10
1'07.00

1'04.75
1'09.55

1'05.26
1'09.72

1'07.99
1'09.02

1'07.78
1'09.63

1'07.89
1'09.81

1'04.47
1'13.66

1'08.31
1'10.71

1'07.63
1'14.64

1'10.33
1'12.02

(1)
(22)

11)
(49)

(27)
(34)

(26)
(47)

(29)
(50)

(41)
(45)

(39)
(48)

(40)
(51)

(25)
(64)

(43)
(54)

(38)
(66)

(83)
(59)
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Totale tempi

2'07.91

2'09.85

2'12.10

2'14.30

2'14.98

2'17.01

2'17.41

2'17.70

2'18.13

2'19.02

2'22.27

2'22.35



Risultato Slalom Gigante Categoria '‘B/2" - Squadre

Class Institut

Pettorale Cognome Nome
21 Banco Popolare Verona - 2
61 VAIRETTO Ermanno
89 MAZZINI Luca
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Paese
Tempo individuale

ITA
1'11.09 (55)

119.31 (71)

Software INTERBANCARIO / Comitato Permanente by R. Seehafer, Munich

Totale tempi

2'30.40



